
План набавки за 2020. годину 
Министарство омладине и спорта

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 27-Jan-20

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02 21-May-20

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

232,364,016

са ПДВ-ом

2020 90,683,555

2021 93,667,857

добра 13,299,033

1.1.1 2

2020

5

2020
отворени 
поступак

12

2020

Радне станице тип 3;
Уређаји за штампање тип 2.

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка рачунарске опреме1,358,000

По годинама: 
2020-1,358,000

Набавка рачунарске опреме 51221,358,000 1,629,600

1.1.2 3

2020

5

2020
отворени 
поступак

12

2020

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Канцеларијски намештај458,333

По годинама: 
2020-458,333

Канцеларијски намештај 5122458,333 550,000

1.1.3 3

2020

4

2020
отворени 
поступак

12

2020

У случају да УЗЗПРО из било којих разлога, не буде могао спровести предметну набавку, набавку ће спровести наручилац.

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка аутомобила1,250,000

По годинама: 
2020-1,250,000

Набавка аутомобила 51211,250,000 1,500,000

1.1.4 1

2020

3

2020
отворени 
поступак

12

2020

Софтвер за администрацију и управљање3,917,500

По годинама: 
2020-3,917,500

Софтвер за администрацију и управљање 51513,917,500 4,701,000

Страна 1 од 8Датум штампе: 26-May-20



1.1.5 3

2019

5

2019
отворени 
поступак

2

2020

Lexmark MX521ade

тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка тонера65,000

По годинама: 
2020-65,000

Набавка тонера 426165,000 78,000

1.1.6 2

2020

4

2020
отворени 
поступак

8

2020

Набавка хардверске опреме 
(скенери, сториџ, сервер, UPS и NAS 
уређаји)

1,975,000

По годинама: 
2020-1,975,000

Набавка хардверске опреме 
(скенери, сториџ, сервер, UPS и NAS 
уређаји)

51221,975,000 2,370,000

1.1.7 2

2020

3

2020
отворени 
поступак

12

2020

Софтвер за управљање програмским 
активностима Сектора за спорт
4,275,200

По годинама: 
2020-4,275,200

Софтвер за управљање програмским 
активностима Сектора за спорт

51514,275,200 5,344,000

услуге 29,385,710

1.2.1 4

2020

6

2020
отворени 
поступак

6

2021

тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуге поправке рачунарске опреме (упсеви)50,000

По годинама: 
2020-25,000

2021-25,000

Услуге поправке рачунарске опреме (упсеви) 425250,000 60,000

1.2.2 4

2020

6

2020
отворени 
поступак

6

2021

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуге мобилне телефоније2,500,000

По годинама: 
2020-1,250,000

2021-1,250,000

Услуге мобилне телефоније 42141,250,000 1,500,000

42141,250,000 1,500,000

1.2.3 4

2020

11

2020
отворени 
поступак

11

2021

тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Осигурање запослених952,380

По годинама: 
2020-476,190

2021-476,190

Осигурање запослених 4215476,190 500,000

4215476,190 500,000

1.2.4 3

2020

6

2020
отворени 
поступак

6

2021

тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Осигурање возила500,000

По годинама: 
2020-250,000

2021-250,000

Осигурање возила 4215250,000 300,000

4215250,000 300,000

Страна 2 од 8Датум штампе: 26-May-20



1.2.5 2

2020

3

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2020

Услуге штампања1,533,333

По годинама: 
2020-1,533,333

Услуге штампања 4234416,667 500,000

4234366,667 440,000

4234750,000 900,000

1.2.6 6

2020

7

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7

2021

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Одржавање и поправка службених 
аутомобила
750,000

По годинама: 
2020-750,000

Одржавање и поправка службених 
аутомобила

4252750,000 900,000

1.2.7 3

2020

6

2020
отворени 
поступак

6

2021

Услуге посредовања приликом куповине 
авионских и других карата, и резервацији 
смештаја у земљи и иностранству

8,450,000

По годинама: 
2020-8,450,000

Услуге посредовања приликом куповине 
авионских и других карата, и резервацији 
смештаја у земљи и иностранству

4222,600,000 2,600,000

422400,000 400,000

4224,250,000 4,250,000

422200,000 200,000

4221,000,000 1,000,000

1.2.8 2

2020

3

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2021

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02; усвојена: 21-May-20; план: План јавних набавки за 2020. годину од 27-Jan-20; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

Медијске услуге966,666

По годинама: 
2020-966,666

Медијске услуге 4234966,666 1,160,000

4234-966,666 -1,160,000

1.2.9 2

2020

3

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2021

Преводилачке услуге616,666

По годинама: 
2020-616,667

Преводилачке услуге 4231333,333 400,000

4231283,333 340,000

1.2.10 1

2020

2

2020
отворени 
поступак

3

2021

Организовање догађаја и спровођење 
активности у оквиру билатералне и 
мултилатералне међународне сарадње

4,816,666

По годинама: 
2020-4,816,667

Организовање догађаја и спровођење 
активности у оквиру билатералне и 
мултилатералне међународне сарадње

42494,816,667 5,780,000

1.2.11 1

2020

3

2020
отворени 
поступак

3

2021

Организовање активности за потребе измена
и допуна Закона о младима
2,083,333

По годинама: 
2020-2,083,333

Организовање активности за потребе измена
и допуна Закона о младима

42492,083,333 2,500,000

1.2.12 4

2020

6

2020
отворени 
поступак

12

2020

Организовање и спровођење конференције о
 омладинској политици
1,250,000

По годинама: 
2020-1,250,000

Организовање и спровођење конференције о
 омладинској политици

42491,250,000 1,500,000

1.2.13 5

2020

6

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2020

Истраживање о положају и потребама 
младих
1,000,000

По годинама: 
2020-1,000,000

Истраживање о положају и потребама 
младих

42491,000,000 1,200,000

1.2.14 5

2020

6

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2020

Праћење спровођења Националне стратегије
 за младе
500,000

По годинама: 
2020-500,000

Праћење спровођења Националне стратегије
 за младе

4249500,000 600,000

Страна 3 од 8Датум штампе: 26-May-20



1.2.15 1

2020

2

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2020

Пресклипинг500,000

По годинама: 
2020-500,000

Пресклипинг 4234500,000 600,000

1.2.16 11

2020

12

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2021

Одржавање деловодника и пратећег 
софтвера
666,666

По годинама: 
2020-666,666

Одржавање деловодника и пратећег 
софтвера

4232666,666 800,000

1.2.17 2

2020

3

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2021

Оглашавање конкурса, позива и других 
информација
516,667

По годинама: 
2020-516,667

Оглашавање конкурса, позива и других 
информација

4234291,667 350,000

4234125,000 150,000

4234100,000 120,000

1.2.18 5

2020

6

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2021

Одржавање књиговодственог софтвера583,333

По годинама: 
2020-583,333

Одржавање књиговодственог софтвера 4232583,333 700,000

1.2.19 4

2020

6

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2021

Одржавање сајта416,666

По годинама: 
2020-416,666

Одржавање сајта 4239416,666 500,000

1.2.20 2

2020

3

2020
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1

2021

Услуге медијског праћења активности 
Министарства омладине и спорта
1,700,000

По годинама: 
2020-1,700,000

Услуге медијског праћења активности 
Министарства омладине и спорта

42341,700,000 2,040,000

радови 189,679,272

1.3.1 2

2020

6

2020
отворени 
поступак

12

2021

Заједничка јавна набавка Министарства омладине и спорта и Града Бора. Разлику до пуног износа процењене вредности обезбедиће Град Бор.

Пројектно-техничка документацијаНачин утврђивања процењене вредности:

Напомена:

Изградња стрељачког центра у Бору189,679,272

По годинама: 
2020-50,000,000

2021-91,666,667

Изградња стрељачког центра у Бору

ОРН:
45212200    

51150,000,000 60,000,000

51191,666,667 110,000,000

Страна 4 од 8Датум штампе: 26-May-20



 Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

6,308,328

са ПДВ-ом

2020 6,308,332

добра 2,125,000добра 2,125,000

2.1.1 11

2020

11

2020
39.2. 12

2020

Новогодишњи пакетићи за децу375,000

По годинама: 
2020-375,000

Новогодишњи пакетићи за децу 4131375,000 450,000

2.1.2 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Набавка дневне и периодичне штампе458,333

По годинама: 
2020-458,333

Набавка дневне и периодичне штампе 4263458,333 550,000

2.1.3 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Цвеће и зеленило125,000

По годинама: 
2020-125,000

Цвеће и зеленило 4261125,000 150,000

2.1.4 2

2020

2

2020
39.2. 2

2021

Лиценце за базе прописа166,667

По годинама: 
2020-166,667

Лиценце за базе прописа 4263166,667 200,000

2.1.5 3

2020

3

2020
39.2. 3

2021

Стручна литература500,000

По годинама: 
2020-500,000

Стручна литература 4263500,000 600,000

2.1.6 10

2020

10

2020
39.2. 10

2021

Репрезентативни материјал за стране 
делегације
500,000

По годинама: 
2020-500,000

Репрезентативни материјал за стране 
делегације

4237500,000 600,000

услуге 4,183,329услуге 4,183,329

2.2.1 2

2020

2

2020
7.1.1) 2

2021

Образложење основаности: Законом о објављивању закона и других прописа и аката ("Службени гласник РС” број 45/2013) прописано је да је ЈП 
Службени гласник искључиви носилац права на објављивање општих аката органа државне управе. Законом о државној управи прописано је да се 
прописи који доносе државни органи објављују у "Службеном гласнику РС". Законом о јавним набавкама прописана је обавеза наручиоца да огласе
 о јавним набавкама изнад одређеног износа објављује у "Службеном гласнику РС"; 

Остале напомене:

Оглашавање јавних позива, конкурса и 
других информација у Службеном гласнику 
РС

166,667

По годинама: 
2020-166,667

Оглашавање јавних позива, конкурса и 
других информација у Службеном гласнику 
РС

4234166,667 200,000

Страна 5 од 8Датум штампе: 26-May-20



2.2.2 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

У складу са Споразумом о оснивању Регионалне канцеларије за сарадњу младих западног Балкана (усвојен Закључком Владе 05 Број: 68-
5846/2016 од 24. јуна 2016. године) и Законом о потврђивању споразума о оснивању Регионалне канцеларије за сарадњу младих, са статутом 
Регионалне канцеларије за сарадњу младих („Службени гласник Републике Србије – Међународни уговори” број 4/17 од 29. маја 2017.) предвиђено
 је да трошкове који се односе на просторије и комуналије локалних огранака Регионалне канцеларије, а који се налазе у свакој уговорној страни 
која није уговорна страна-домаћин, у потпуности  покрива влада - домаћин.

Разлог и оправданост набавке:

Комуналне услуге208,333

По годинама: 
2020-208,333

Комуналне услуге 4213208,333 250,000

2.2.3 1

2020

1

2020
7.1.1) 1

2021

Угоститељске услуге се односе не пригодно послужење у Палати "Србија"

Образложење основаности: Чланом 7. став 1. тачка 12) Уредбе о Управи за заједничке послове републичких органа искључиво право обављања 
угоститељске делатности у зградама републичких органа има УЗЗПРО; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Угоститељске услуге625,000

По годинама: 
2020-625,000

Угоститељске услуге 4236208,333 250,000

4236416,667 500,000

2.2.4 10

2020

11

2020
39.2. 11

2021

Антивирусне лиценце и одржавање 
антивирусне заштите
166,666

По годинама: 
2020-166,667

Антивирусне лиценце и одржавање 
антивирусне заштите

4232166,667 200,000

2.2.5 5

2020

5

2020
39.2. 5

2021

Услуге безбедности и здравља на раду125,000

По годинама: 
2020-125,000

Услуге безбедности и здравља на раду 4235125,000 150,000

2.2.6 2

2020

2

2020
39.2. 2

2021

Услуге урамљивања125,000

По годинама: 
2020-125,000

Услуге урамљивања 4239125,000 150,000

2.2.7 3

2020

3

2020
39.2. 3

2021

Поправка уградне опреме166,666

По годинама: 
2020-166,667

Поправка уградне опреме 4252166,667 200,000

2.2.8 3

2020

3

2020
39.2. 3

2021

Поправка мобилних телефона166,666

По годинама: 
2020-166,667

Поправка мобилних телефона 4252166,667 200,000

2.2.9 3

2020

3

2020
39.2. 3

2021

Поправка електронске опреме83,333

По годинама: 
2020-83,333

Поправка електронске опреме 425283,333 100,000

2.2.10 6

2020

7

2020
39.2. 7

2021

Услуге прања возила83,333

По годинама: 
2020-83,333

Услуге прања возила 425283,333 100,000

2.2.11 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Поправка канцеларијског намештаја83,333

По годинама: 
2020-83,333

Поправка канцеларијског намештаја 425283,333 100,000

2.2.12 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Услуге набавке електронских сертификата41,666

По годинама: 
2020-41,667

Услуге набавке електронских сертификата 423941,667 50,000

Страна 6 од 8Датум штампе: 26-May-20



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Вања Удовичић

2.2.13 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Поштанске услуге83,333

По годинама: 
2020-83,333

Поштанске услуге 421483,333 100,000

2.2.14 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

Домен и хостинг (млади су закон и 
омладина.рс)
41,666

По годинама: 
2020-41,667

Домен и хостинг (млади су закон и 
омладина.рс)

423941,667 50,000

2.2.15 1

2020

1

2020
39.2. 1

2021

ИСБН и ЦИП бројеви16,666

По годинама: 
2020-16,667

ИСБН и ЦИП бројеви 423916,667 20,000

2.2.16 2

2020

2

2020
39.2. 2

2021

Услуге ресторана у Београду500,000

По годинама: 
2020-500,000

Услуге ресторана у Београду 4236500,000 600,000

2.2.17 5

2020

6

2020
39.2. 12

2020

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02; усвојена: 21-May-20; план: План јавних набавки за 2020. годину од 27-Jan-20; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Промоција Фонда за младе таленте500,000

По годинама: 
2020-500,000

Промоција Фонда за младе таленте 4234500,000 600,000

2.2.18 5

2020

6

2020
39.2. 12

2020

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02; усвојена: 21-May-20; план: План јавних набавки за 2020. годину од 27-Jan-20; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Подизање мотивације деце која нису у 
систему спорта за бављење спортом
500,000

По годинама: 
2020-500,000

Подизање мотивације деце која нису у 
систему спорта за бављење спортом

4234500,000 600,000

2.2.19 5

2020

6

2020
39.2. 12

2020

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02; усвојена: 21-May-20; план: План јавних набавки за 2020. годину од 27-Jan-20; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Превенција вршњачког насиља у школском 
спорту
500,000

По годинама: 
2020-500,000

Превенција вршњачког насиља у школском 
спорту

4234500,000 600,000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-02-00001/1/2020-02; усвојена: 21-May-20; план: План јавних набавки за 2020. годину од 27-Jan-20

План се мења у складу са потребама Министарства омладине и спорта.

Страна 7 од 8Датум штампе: 26-May-20



 

Одговорно лице:

_______________________________

Страна 8 од 8Датум штампе: 26-May-20


